

Årsredovisning
för
Pounu & Dagfjäll Markttjänst AB
559168-4146

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Pounu, Styrelseledamot
2024-09-16

Styrelsen för Pounu & Dagfjäll Markttjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför mark- och anläggningsentreprenader, mekanikertjänster och personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 5 144 | 1 551 | 1 466 | 1 144 |
| Resultat efter finansiella poster | 489 | 282 | 205 | -44 |
| Soliditet (%) | 23,0 | 30,8 | 50,6 | 40,6 |

Omsättningen har ökat pga ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 413 689 | 222 023 | 685 712 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning extra stämman | | -222 000 | | -222 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 222 023 | -222 023 | 0 |
| Årets resultat | | | 385 258 | 385 258 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 413 712 | 385 258 | 848 970 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 413 711 |
| årets vinst | 385 258 |
| | 798 969 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 130 000 |
| i ny räkning överföres | 668 969 |
| | 798 969 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 2 390 361 | 1 177 254 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 390 361 | 1 177 254 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 390 361 | 1 177 254 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 032 454 | 440 808 |
| Övriga fordringar | | 9 000 | 4 971 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 96 552 | 6 170 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 138 006 | 451 949 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 161 795 | 596 286 |
| Summa kassa och bank | | 161 795 | 596 286 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 299 801 | 1 048 235 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 690 162 | 2 225 489 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 413 711 | 413 689 |
| Årets resultat | | 385 258 | 222 023 |
| Summa fritt eget kapital | | 798 969 | 635 712 |
| Summa eget kapital | | 848 969 | 685 712 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 4, 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 381 985 | 749 995 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 381 985 | 749 995 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 473 916 | 200 004 |
| Leverantörsskulder | | 481 380 | 464 147 |
| Skatteskulder | | 69 131 | 4 316 |
| Övriga skulder | | 195 510 | 49 454 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 239 271 | 71 861 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 459 208 | 789 782 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 690 162 | 2 225 489 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av grävmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 329 400 | 362 400 |
| Inköp | 1 486 000 | 1 250 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -283 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 815 400 | 1 329 400 |
| Ingående avskrivningar | -152 146 | -215 153 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 158 083 |
| Årets avskrivningar | -272 893 | -95 076 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -425 039 | -152 146 |
| Utgående redovisat värde | 2 390 361 | 1 177 254 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|----------------|------------|
| Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen | 100 500 | 0 |
| | 100 500 | 0 |

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 855 901 kronor (949 999 kronor fg år) redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|------------------------------------|------------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 381 985 | 749 995 |
| | 1 381 985 | 749 995 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 473 916 | 200 004 |
| | 473 916 | 200 004 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 200 000 | |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 300 000 | 300 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 2 352 094 | 1 171 054 |
| | 2 652 094 | 1 471 054 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kiruna

Emil Pounu
Emil Pounu

2024-09-16